
Jiří Adam z Dobronína 
řeší zapeklitý mord

Během jednoho týdne zmizí na Starém Městě pražském tři 
pohledné mladé ženy se zlatými vlasy. Souvisí spolu tato zmizení, 

ptá se Jiří Adam z Dobronína, který ses bakalářem Petrem 
a jeho milou Rozárkou ujímá pátrání. To ho dovádí do zájezdního 
hostince za branami města, kde přichází na stopu jedné zmizelé. 
Mezitím však kdosi zavraždí zlatnického tovaryše, který pomáhal 

se zhotovením zásnubního prstenu pro dívku, která zmizela 
jako poslední. Jak spolu souvisí vražda a zmizení nevěsty? Leží 

klíč k řešení zločinu ve vykřičeném domě u Vltavy? Velkou 
pomocnicí vyšetřovateli je tentokrát jeho služka Rozárka, která 
musí zjistit potřebné informace právě mezi lehkými ženami.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 8 hodin 55 minut (20 stop)

Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Zásnubní prsten vydané 
nakladatelstvím MOBA v roce 2023. Copyright © Vlastimil Vondruška 2022. Režie, 
zvuk Nikolaj Ivaskiv. Čte Martin Zahálka. Zvukové předěly Pavel Hlaváček. Vyrobilo 
studio Soundguru. Technická redakce Jaroslav Janda. Design a grafická úprava obalu 
pro CD Jan Mottl. Odpovědný redaktor Vojtěch Machálek. Vydalo Tympanum, s. r. o., 
v roce 2023. www.tympanum.cz, www.soundguru.cz

8595693409350

595693 4093508

http://www.tympanum.cz
http://www.soundguru.cz

